
Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«ТАМБОВСКИЙ БИЗНЕС-КОЛЛЕДЖ» 

«04» сентября 2025 г. 

О зачислении 
студентов 

ПРИКАЗ 

№ 05 
г. Тамбов 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 «Об 
образовании в Российской Федерации», Правилами приема 2025/2026 
учебного года на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, личных заявлений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить Севостьянову Анастасию Антоновну, 08.03.2009, на 1 курс
в группу 103 по специальности 38.02.07 «Банковское дело» на базе основного 
общего образования за счет собственных средств. 

2. Зачислить Филонович Анастасию Павловну, 24.03.2009, на 1 курс в
группу 104 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» на базе основного 
общего образования за счет собственных средств. 

3. Зачислить Салихова Хабибулло Айнидиновича, 27.08.2007, на 1 курс
в группу 106 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» на базе основного общего образования за счет 
собственных средств. 

4. Зачислить Усманова Парвиза Бахромовича, 06.09.2001, на 1 курс в
группу 106 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

" программирование» на базе основного общего образования за счет 
собственных средств. 

5. Зачислить Харченко Максима Олеговича, 21.-10.2009, на 1 курс в
группу 107 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» на базе основного общего образования за счет 
собственных средств. 

И.о. директора Дементьев Н.В . 

•


